
三菱電機ACサーボシステム 

セールスとサービス 
 

発行 

日付 
2025年2月 

件 

名 

ACサーボモータ 

梱包箱変更のお知らせ 

三菱電機株式会社名古屋製作所 
〒461-8670 
名古屋市東区矢田南5-1-14 ℡(052)721-2111大代表 

 

No.25-08 

 

ACサーボモータ 梱包箱変更のお知らせ 
 

平素は、三菱電機ACサーボシステムに対し格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

ACサーボモータにおきまして、梱包箱のデザインなどを変更させていただきますので、ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象機種 

ACサーボモータ (小容量シリーズ，中容量シリーズ) 

 

2. 変更目的 

梱包箱のデザイン変更および梱包仕様の統合のため 

 

3. 変更内容 

サーボモータ用梱包箱のデザインと梱包仕様を変更いたします。 

デザインの変更点は下表 (1) に示します。また、梱包仕様の統合に伴い一部梱包箱サイズの変更と、 

内装材 (内部構成材) の共通化を実施いたします。 

なお、下表 (1) デザインは代表例であり、機種によって異なります。 

 

(1) デザイン変更 
 

 変更前 変更後 

全体   

 

  

 面②  

 面③ 

 面① 

 面②  

 面③ 

 面① 



- 2 - 

 
 変更前 変更後 

面①   

面②   

面③   

 

(2) サイズ変更 
 

対象モータ形名 (代表) 変更前 変更後 備考 

HG-SR702, HK-ST702W L482 × W272 × H213 L497 × W210 × H283  

 
※ その他梱包箱のサイズの変更はございません。 

 

4. 変更時期 

2025年7月生産分より、順次変更を実施いたします。 

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願い申し上げ

ます。 

 

L 
W 

H 


